АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.03.2010                                                                                                            № 7
с.Макарьевка

Об утверждении нормы предоставления

и   учетной   нормы   площади     жилого

помещения   по   договору  социального

найма   на  территории муниципального

образования  Макарьевский    сельсовет

         В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 8 Закона Алтайского края от 12 декабря 2006 года № 136-ЗС «О предоставлении жилых помещений государственного фонда Алтайского края», статьями 38 и 39 Устава муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю:
         1. Установить норму предоставления жилого помещения по договору социального найма в размере:

         18 квадратных метров общей площади на одного члена семьи, состоящей из трех и более человек;
         42 квадратных метра общей площади на семью из двух человек;

         33 квадратных метра общей площади для одиноко проживающего гражданина.

         2. Утвердить учетную норму общей площади жилого помещения по договору социального найма в размере:

        16 квадратных метров общей площади на одного члена семьи, состоящей из трех  и более человек;

         41 квадратный метр общей площади  семье из двух человек;

         32 квадратных метра общей площади для одиноко проживающего гражданина.

         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Администрации постановления                                               Л.А. Лысова